Por ello habré de aumentar la cuota en favor de los niños y a cargo del progenitor

A.S.S., en razón de su falta de interés en el proceso y el incumplimiento reiterado de la

cuota fijada, en la suma equivalente a 200% del SMVM suma que no podrá ser inferior

a $669600 (PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS)

mensuales.-

Asimismo y considerando la subsidiaridad de la obligación alimentaria de la abuela

paterna, Sra. L.M.G.V., habré de aumenta la cuota en favor de los niños, teniendo en

cuenta la incontestación de la demanda y el incumplimiento de la cuota fijada

[...]

I) Hacer lugar a la demanda y en consecuencia aumentar el monto de la cuota

alimentaria en favor de los niños V.A. y M.A., ambos de apellido S. a cargo de su

progenitor, Sr. A.S.S., fijándose en la suma equivalente al 200% del SMVM suma que

no podrá ser inferior a $669600 (PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL

SEISCIENTOS)

Los gastos extraordinarios de los niños deberán ser afrontados en un 50% por cada uno

de los progenitores.-

El importe deberá ser depositado del 1 al 10 de cada mes en la cuenta judicial de autos

abierta en el Banco Patagonia SA y a la orden de la suscripta.-